
 
Soupis usnesení z 96. schůze Rady obce Dubicko, konané dne 3.9.2018 

 
č. 96 – 1799 - Rada obce schvaluje : 

Program 96. zasedání Rady obce Dubicko ze dne 3.9.2018.  
 
č. 96 – 1800 - Rada obce bere na vědomí : 

Stav finančních prostředků na účtech obce Dubicko ke dni 3.9.2018 v celkové výši 
4.137,6 tis. Kč. 

 
č. 96 – 1801 – Rada obce schvaluje : 

Výsledek hodnocení cenových nabídek na zpracování Změny č.1 Územního plánu (ÚP) 
Dubicko, kdy zakázku přidělit zhotoviteli Studio Region, s.r.o., IČ 276812921, Brno, 
v ceně 75.000,- Kč a pověřuje starostu obce podpisem příslušné smlouvy o dílo. 

 
č. 96 – 1802 – Rada obce schvaluje : 

Na příštím zasedání Zastupitelstva obce Dubicko, které se uskuteční dne 19.9.2018, před-
ložit návrh na zpracování Změny č.1 Územního plánu (ÚP) Dubicko. 

 
č. 96 – 1803 – Rada obce schvaluje : 

Kontrolu zápisu 95. schůze Rady obce Dubicko ze dne 20.8.2018. 
 
č. 96 – 1804 - Rada obce schvaluje : 

Rozpočtové opatření obce Dubicko na rok 2018-11., ke dni 3.9.2018.  
 
č. 96 – 1805 – Rada obce určuje : 

Plat a jeho složky paní PhDr. Ivaně Křížkové, ředitelce Základní škola a mateřská škola 
Dubicko, příspěvková organizace, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a 
nařízením vlády č. 564/2006 Sb., v platném znění, platovým výměrem, který tvoří přílo-
hu. 

 
č. 96 – 1806 – Rada obce schvaluje : 

Znění příspěvků do čtvrtletníku „Dubický zpravodaj“ ročník 2018/III.   
 

č. 96 – 1807 – Rada obce schvaluje : 
Předložený seznam osob k osvobození od placení poplatků za 1. pololetí roku 2018.  
 

č. 96 – 1808 – Rada obce bere na vědomí : 
Podanou žádost p.LZ, bytem Dubicko, o pronájem nebytových prostor v obecním objektu 
zdravotní středisko č.p. 75 ulice 7.května Dubicko. 
 

č. 96 – 1809 – Rada obce bere na vědomí : 
Zápis z  jednání „Dubický potok – projednání možného financování navržených opatření 
ze SFŽP - výsledek projednávání AOPK ČR se správcem dotace“, které se uskutečnilo 
dne 3.8.2018.  

 
č. 96 – 1810 – Rada obce schvaluje : 

Dodatek č.1 Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízené věcného břemene a Smlouvy 
o zřízení práva provést stavbu ze dne 3.4.2013 – uložení a správa přípojky zemního STL 
plynovodního vedení na pozemku p.č. 1659/1 v k.ú. Dubicko pro RD č.p. 167 na pozem-
ku p.č. 204 v k.ú. Dubicko.   

 
 
 
   Josef   S o b o t í k  Mgr. Václav   H a m p l   
        místostarosta              starosta 
               v.r.                                                                                                     v.r. 
                


